adjumenta, notiiiam compendiariam mihi misit earum

cliaitariim, quas opportuniores esse credidit, ad argu~

menlum in titulo pvpositum explicandum. Ergo j/ro

certo ponens, de quo nemo hactenus dubitavit, matri-

monium Alfonsi et Alienor parentum, contractum

fnisse anno mclxx ; Berengariam, natam ait xxiv

Augusti seguentis, mense forsan xi post celebratas

nuptias, ut alia anterior proles omnino concipi nulla

possit. Probat hoc facta Charta apud Ramagam,
;Kr;i mccix, idest antio 1171 Christi, ix kal.Septem-

liris, qua Rea pro omni hereditate et omni illojure,

quod Hierosolvmilanum Hospitale habebat in Mata-

plana, in concambium tradit Ascubillam, ita exor-

ilirns ; Notum sit e(c. quod ego Aldefonsus, Dei

gratia Rex Castellae et Toleti, unacumuxore mea

Alienor Regina, et cum filia mea Infantissa Beren-

garia etc. Totam chartam habtt Manrique in Annal.

'
. ini an. U74 cap. 6; et in priedicti Regis

Histot iii eamdem hubere dicitur, mihi alias ignolus

Don Alfonsns Nunius de Castrocap. 14 et 38. Lau-

datur is in Bibliotheca Hispana Nicolai Antonii, ut

qui tilin iiniltu scripserit, sub annttm mdclx Philippi

I\ Medicus simul et Historiographus : ejusque prxci-

tata Historia multum se fatetut adjutum is, qui simi-

lem Historiam Neapoli auno mdclxxx Italice edidil

Michael Angelus Laureti ; ut mirum sit, qua ratione

potuerit pag, 71 et 109, Blancam Majorem natu cre-

dere et scribere. Simili priitcipio, quo Charta prxce-

dent etiam inchoantnr factae Chartae apud Segobiam

/Knt uccxvim, id est Christi an, 1181, quarum una

Episcopo el Capitulo Segobiensi confirmantur Dccimse

jurisregii, altera confirmatur iisdem ecclesiaS. Mar-

tini de Grajal, v Idus Septembris, anno quinto, ex

quo Aldefonsus Rex Serenissiraus Concham fidei

Christianaa viriliter mancipavit, anno primo quo

idein RexAldefonsus Infantatum a Rege Ferdinando

patruo suo acquisivit. pro utroque autem Privitegio

integre legendo, allegantur Didacus de Colmenares in

Histeria Segoviensi, et prxnominatus Alfonsus Nunjez

de Castro.

26 Intniin nati fuerant filii, Ferdinandus et San-

cius, et aliqui forsan alii, sed prius mortui quam

Blanca nasceretur. Ferdinandi meminit facta Charta

in Medina ^Era uocxi, Christi anno 1173, adeo ut

verosimile sit, proximum a Berengaria natum eum

$t$6, Ea Ckarta extare dicitur in Archioio Calatravx

capsa xi R, 55, et alleyatur a D. Anlonio Sur.nz de

Alarcon, in Appendice ad Relaliones Genealogicas Co-

nntiini de Tarresvedras et Marchionum de Trucifal,